
公告编号：2020-088 

证券代码：838898        证券简称：中宝环保         主办券商：华林证券 

 

中宝环保科技（上海）股份有限公司 

关于部分固定资产报废处置的公告更正公告 
 

一、 更正概况 

中宝环保科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2020 年 12 月 24 日 在 全 国 中小 企 业 股 份 转让 系 统 官 网

（www.neeq.com.cn）上披露了《关于部分固定资产报废处置的公告》

（公告编号【2020-085】），由于公司披露的内容存在需要更正的情

形，本公司现对已披露的《关于部分固定资产报废处置的公告》中的

相关内容进行更正。 

二、 更正内容 

1、“一、资产报废基本情况” 

更正前： 

山东富地环境工程有限公司（以下简称“富地子公司”）因为新

增改性塑料设备，富地子公司拟将车间部分纸浆选洗设备及配套设施

报废，需要报废的固定资产原值 8,076,446.23 元，累计折旧

3,969,771.05 元，净值 4,106,675.18 元。 

综上该三家公司报废固定资产原值 13,691,682.36元，累计折旧

5,567,182.85 元，净值 8,124,499.51 元，具体情况如下： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）上披露了《9


公告编号：2020-088 

序号 资产名称 数量 固定资产原值 累计折旧 净值 备注 

71 三期污水站 1 3261,691.13  1743,555.76  1518,135.37  富地子公司 

72 三期污水站 1 38,763.00  11,062.84  27,700.16  富地子公司 

73 环氧地坪工程 1 43,855.00  27,528.67  16,326.33  富地子公司 

74 土建地基地沟 1 212,767.71  113,736.66  99,031.05  富地子公司 

102 一级摩擦清洗机 1 148,020.82  116,420.88  31,599.94  富地子公司 

103 二级摩擦清洗机 1 148,020.82  116,420.88  31,599.94  富地子公司 

104 摩擦上料机 1 148,020.82  70,796.42  77,224.40  富地子公司 

105 脱浆机 1 256,619.00  122,738.06  133,880.94  富地子公司 

106 刮料机 1 22,314.70  10,650.37  11,664.33  富地子公司 

107 出料风机 1 85,539.67  40,914.48  44,625.19  富地子公司 

108 送料风管 1 58,018.21  45,633.93  12,384.28  富地子公司 

109 废气活性炭吸附塔 1 128,170.04  100,815.63  27,354.41  富地子公司 

110 喷淋加药系统 1 13,388.82  6,404.02  6,984.80  富地子公司 

合计 120 13,691,682.40 5,567,182.85 8,124,499.51  

更正后： 

山东富地环境工程有限公司（以下简称“富地子公司”）因为新

增改性塑料设备，富地子公司拟将车间部分纸浆选洗设备及配套设施

报废，需要报废的固定资产原值 8,076,446.23 元，累计折旧

3,950,666.38 元，净值 3,645,371.64 元。 

综上该三家公司报废固定资产原值 13,691,682.36元，累计折旧

5,548,078.18 元，净值 7,663,195.97 元，具体情况如下： 

序号 资产名称 数量 固定资产原值 累计折旧 净值 备注 

71 三期污水站 1 3261,691.13  1,737,176.22  1,352,461.89  富地子公司 

72 三期污水站 1 38,763.00  10,944.21  25,148.76  富地子公司 

73 环氧地坪工程 1 43,855.00  27,459.63  14,912.21  富地子公司 

74 土建地基地沟 1 212,767.71  113,320.50  88,226.91  富地子公司 

102 一级摩擦清洗机 1 148,020.82  113,022.64  27,185.88 富地子公司 

103 二级摩擦清洗机 1 148,020.82  113,022.64  27,185.88  富地子公司 

104 摩擦上料机 1 148,020.82  70,522.43  2,191.95  富地子公司 

105 脱浆机 1 256,619.00  122,263.01  3,800.36  富地子公司 

106 刮料机 1 22,314.70  10,650.37  315.16 富地子公司 

107 出料风机 1 85,539.67  40,756.01  1,267.78 富地子公司 

108 送料风管 1 58,018.21  44,302.11 10,654.59  富地子公司 



公告编号：2020-088 

109 废气活性炭吸附塔 1 128,170.04  97,873.18 23,539.56 富地子公司 

110 喷淋加药系统 1 13,388.82  6,379.21 198.44 富地子公司 

合计 120 13,691,682.36 5,548,078.18 7,663,195.97  

2、“二、董事会意见” 

更正前： 

董事会认为，经公司财务部初步测算，本次固定资产处置预计对

本年度净利润影响金额为 8,124,499.51 元（最终影响金额以实际为

准），符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定，依据充分，能

够更加公允地反映其财务状况、资产价值及经营成果，同时有助于向

投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息。 

更正后： 

董事会认为，经公司财务部初步测算，本次固定资产处置预计对

本年度净利润影响金额为 7,663,195.97 元（最终影响金额以实际为

准），符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定，依据充分，能

够更加公允地反映其财务状况、资产价值及经营成果，同时有助于向

投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息。 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司《关于部分固定资产报废处置的公告》其他

内容保持不变，公司将同时在全国股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露更正后的《关于部分固定资产报废处置的

公告》。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

http://www.neeq.com.cn）披露更正后的《2019


公告编号：2020-088 

中宝环保科技（上海）股份有限公司 

董事会 

2020年 12月 30日 


